ABTOPCKME KOKTEMITN

OKEAH 590 P
Couematue kapubckozo KOKOC08020 pomd U AHAHAC08020 COKA nepeHecem

8aC HA OKPAUHY MPONUUECK020 Jiecd, 0mKy0d 0mKpbleaemcst 6e3msimexcHbolil

8ud Ha oKeaHcKuli 6epez.

3EJIEHLIM KOCMO 520 P
Heonucyemblii npunue ceexcecmu u MKomu ciaokoz2o Kusu 6 Kaxoom 210mxe.

KO®DE O0OJIbL MAP 520 P
Tepnkocmb U ApKOCMb KOeliHblx 3EpeH enepemeltKy ¢ HEXCHbIM Homamu
BAHUIU U C1A6OCMBI0 MEDA cO30arm 2apMOHUUHOe couemaue 8 00HOM 6oKae

MAJIMHOBAS YIIIA 520 P
HacbwiujeHHbili 8KYC cadkux 5200 NpueHocum 00Jivlie SpKux Kpacok 8 eaiu eeuep.

KYJIbTYPHBLIM CMHTE3 590 P
Koxkmetine 6b11 c030am, umobst COeOUHUMb 8KYC HACBILEHHOU U CJIOHCHOTI
83POCII0U HUSHU C APKUM U JIeeKUM emCKUM 8KYCOM.

[TYHII OBJIENTIMXOBLIN 520 P
Cozpesarouiuii HaANUMOK ¢ 0671enuUXoti, MEJOM U cneuusmu
— 21Mo 0aHb MpaduYUaM Hawux npeokos.

APOMATHBIM BMHOTI'PALL 690 P
Tpusmmustii, nezkuii KOKMetib Ha 0CHO8e 0e1020 AP2EHMUHCK020 BUHA
U NPAHO20 POMA € MAZKUMU HOMAamu 6aHaHa 8 apomame.

TPOIIMKO-KOJIAA 590 P
HescHbiti mponuueckuti 6xyc. benvili pomM 6 couemanuu ¢ niope IK30muueckux
(pyKIMos u aHaHacossM Kopouaiom nepeHecém 8ac Ha CONHeUHble NJISIHCU.

KITYBHUMKA-BA3UJIK ITTPUL, 640 P
YIoHueHHOCMb U2PUCO020 8UHA, APKOCMb KIAYOHUKU ¢ OA3UTUKOM
CIAHym NPUSMHbIM OMKPbIMUEM 8 Mupe Kokmetiiet.

MEYTA PYCAJIKM 640 P
Koxmetinw nocssiujer Hawiell CKa3ouHoli 1enHuHe «Pycanku».

B ocHoge — apomamHblil puciuHe Ha KPacHoM 6a3unuke U HacmuHosslli cupon
U3 HacmuHo80o2o uas. Hacnaxoaiimecs Mazuueckoti cum@oHueti 8Kycos.

COKPOBMIIE ATJITAHTA 540 P
H3aujecmso eepmyma nepeniemaemcst C mepnkocmuoio 0#uUHd, YBermouUHbIMU
HOMKaMU JUKEpa OY3uHbl U apoMamuxoli anesscuHosoll yedpsl. Hanumoxk
noceséH muguueckoii Amaanmude, e€ COKposUWam U OpesHUM MAatiHam.

OBJIENMMXOBLIV GPMA3 520 P
Couematrue naiimosozo xopduana u mecmuoti o6aenuxu npobyroaem uyscmea
u ocmasnsiem He3advleaeMoe HACLaMOeHUe.

XAMEJIEOH 520 P
THozpyxcaiimecs 8 mazuio "XameneoHa" — Kokmetvis, KOmMopblil
mpanchopmupyemcs 8 sawiem 6oxkae. Jobassme moHux u Habarodatime,

KaK Hanumox npeobpaxcaemcsl, 3mo 8apuayusi K1accuueckozo O#UH-moHUKA.

XACMWMHOBLIM PUCTIMHT 540 P
AnezaHmHolii KOKMeLLIb C APOMAMHBIM PUCTUHZOM HA KPACHOM Oa3unuxe
U J1€2Koti #acmuHosoli neHoti. Hacnaxcdatimecs ymoHUEHHBIM U CBEHUM BKYCOM.

HOPMAHINSA-KEHUT'CGEPT 690 P
Tepnkocme decsamuiemHezo 6peHOU, yMOHUEHHOCMb OPAHHEB020 BUHA U
HOMKU 8aHWiu cmavym 011 Bac npusmusimM omxpsimuem 6 Mupe Kokmetinet.

OVIIEH 3MHPAHIETTb 590 P
SApkuii 8Kyc KpacHozo suHa 3uHpaoens ¢ apomMamHoll ¥ acMuHo8oli neHoli
co3daem ammocgepy nobepexcvs u ceexcecmu TUxo0zo 0OKeada.

KOKTEWIbHOE JEPEBO
KokmetinsHoe depeso gkaiouaem 6 cebs 9 kokmetineli Ha 8b160p: 6000 P
Knybnuxa-6asunux wnpuy, Meuma Pycanku, Anepons IlInpuy

KITACCHUYECKME KOKTEUTIA
AITEPOJTb HIIMPULL 750 P KJTIOBEP KJIADG 520 P KOPOHA PUTA 1150 P KOCMOIIOJIMTEH 590 P
anepoJib, NPOCEKKO, anesibCuH OXHCUH, MATTUHA, OeJI0K, COK TUMOHA mekuJa, cox aatima, hueo Kopoua 800Ka, MpunJi cex, Mopc
JKMH TOHMK 520 P OAVKNPU 590 P JIKEK OH/I, POY3 890 P OJ10-P3IIH 640 P
OHCUH, MOHUK, NatiM Oenbili poM, COK Natima, caxapHolii cupon Kanu8adoc, 2peHaduH, cox Jiatima 8UCKU, MPOCMHUKOBbLL caxap, 800a
MAPTUMHU ®MEPO- TOHMK 520 P MAPTAPHUTA 720 P BEJIbIM PYCCKMM 520 P GEJUIMHM 590 P
MapmuHu ¢uepo, MOHUK, aneabCuH meKuna, mpunJ cex, CoK aatima 800K, KO(etiHbIli IuKep, CUBKU nepcuxkogoe niope, NPOCeKKo
HETPOHM 690 P TEKWJIA CAHPAM3 620 P BNCKWM-CAYOP 620 P

OH#CUH, Kamnapu, 6epmym pocco

meKund, anenbCUHoBbLLl COK, 2peHaouH

BUCKL, COK IUMOHA, caxap, 6enox

BE3AJIKOT'OJIbHBIE KOKTEUITU

MTYHII OBJIENMXOBLIN 490 P
Cozpesarowjuti HaNUMOoK ¢ 00.1enuxotl, MEom
U cneyustmMu — 3mo 0ams mpaduyusim Hawux npeodxos.

MIIEHMYHLIN JIAMM 590 P
Apomamublii natimoswiii Kopouan co6cmeeHH020
npu2omosseHus 8 couemanuu ¢ 6e3aaK020/1bHbIM
NUWeHUUHbIM NUBOM.

PYGMH 420 P
Msezxas ceexcecms aHAHACO6020 COKA U HACBHIUEHHDLLI
8KYC KUBU U HAUle20 8UUIHEB020 KOpouana co3oaiom
KOKmeilib, Komopslil no ceoell ssprocmu
HanomuHaem 0pazoyeHHolli KameHs.

JIMMOHA TPOINMMYECKMM 420P
Apomamuas mapakytis, couHwlli nepcux u ciaoxoe
Mawzo 8 00HOM OoKase.

SArOOHBIM MUKC 420P
Cnadkuti u Kucaolii AUMOHAO HA OCHOBE MAJIUHDI,
KAYOHUKU U BULLHLL

[TOHEOEJIbHMK B\A 420P
Mopc, kopduan u3 oywucmoti 8UWHU U ApOMAMHble
npsiHocmu co30arm JUMOHAOD, HANOJHAWUL OeHb
C8ENHeCbIO U SHep2uell.

MOJIOYHLIM KOKTEMITb 420P

cdenaem nio0oili KOkmeline N0 gaulemy ieaaHuro nodpobHocmu y oguyuanma

TAPMOHWM S BOJTHBI 420 P
PoscdeHo u3 800XHOBEHUS MOPCKUMU
6pusamu u uapyrouieti matiHoti 2/1yOuH.

ATIEPOJIb G/A 690 P
Knaccuueckuti kokmetiib 8 COBpeMEHHOM
6e3a1K020/16HOM NepeoCMblCIeHULL.

BEJUTMHW B/A 500 P
Knaccuueckuti kokmetinb 8 COBpeMEHHOM
6e3a1K020/1b6HOM NepeoCcMbICIIeHUL, C NIOpe
nepcuxa u 6e3auk02071bHbIM UZPUCTBIM.

JKMH TOHMK B/A 460 P
Knaccuueckuti koxmetins 6 cospemMeHHOM
0€3aJ1K020/1bHOM NePeoCMbICICHUU.




ABTOPCKME HACTOMKM 40 MJT

HACTOWMKA AJITAVICKAS OBJIETIMXA 270 P

HACTOMKA MEZ 1 TABACKO
XPEHOBYXA

JIMMOHYEJUIO

KIJTYBHMKA LA3UITMK
MEKCMKAHCKAS BUILIHA
JOETYCTAUMOHHLIM CET

KOHBSK-BPEHIIN 40 MJT

CTAPLIM KEHMI'CBEPT 7 JIETHUM

CTAPBLIM KEHUT'CBEPT XO
KAMIO VS§

KAMIO VSOP

KAMIO XO

POM 40 MJ1

OAKXAPT OPUIKMHAJI
JAHCA OEJIb $YSIr'O BJIAHKO
TAKAMAKA BKCTPA HYAP POM
MATYCAJIEM I'PAH PE3EPBA 15
POM XAMBOJT OKCIIPECC 18 XO

BNCKHM 40 MJ1
MPITAHIICKMNA

LYIIMMTIC

LOPH AVIPUAII

JABJIMHEP

KMPKEP IIBMPOK

PAMTEP3 TWP3 KOTIIEP
MEXIYHAPOIHLEIM BUCKA
CEBEH MAPIIC

JUKEK IEHMETIC

LOYCO CMOJI BATY BYPEOH
[IMHOBY JTAWTIIM ITMTEL 43%
IOTJIAHACKMA

[IOAPC YAUT JIOUBIT
CUMHIJITOH

YMBAC 12 JIET

TAJIMCKEP CKAM
[TEHPMOOMK 12 JIET
MAKAJUIAH 12 JIET

270 P
270 P
270 P
270 P
270 P
1300 P

280 P
470 P
750 P
1100 P
2500 P

350 P
400 P
450 P
550 P
900 P

390 P
500 P
450 P
600 P
750 P

270 P
500 P
620 P
1150 P

400 P
900 P
750 P
1150 P
1500 P
2200P

HACTOWKM OHET'MH 40 MJ1
YEPHOIUIOOHAX PAGMHA 20%
YEPHAS CMOPOIVHA 20%
KYPATA 20%

BMIIHA 20%

TPEUII®PYT 20%

KAJIBBALIOC 40 MJ1
KAJIbBAOOC IIEP MATJIYAP

BOIKA 40 MJT

TACTPOHOM No4
K pvlOHbIM Ot0dam, 37.5%

TACTPOHOM Ne7
K MsICHbIM O1t00am, 37.5%

LAB 40

LAB 50

CUBMPCKMM BKCITPECC
BOIKA OHEI'MH

TPEM T'Y3 OPUIIKMHATI

BOIOKA, ITMJIA OE BUHDb
8UHOZpadHas

JIKMH 40 MJT

JIXWH XOIINEPC

CAYT BOHK MMHK I1XMH
IXWH XAMEJIEOH
IXXWH IXOY BOKC
LOMBEWM CATIPUP 47%

JIMKEPHI 40 MJT
BEXEPOBKA
SSTEPMAVCTEP
CJIMBOYHLIN
KAMITAPA
ATIEPOJIb
CAMBYKA
ABCEHT

ECMHO MOHOTATAPU
SAnonus

340 P
340 P
340 P
340 P
340 P

650 P

250 P

250 P

260P
270 P
270 P
350 P
440 P

460 P

300 P
300 P
300 P
450 P
500 P

380 P
400 P
300 P
400 P
400 P
450 P
450 P
550 P

TEKUJIA 40 MJT-100% ATABA

[TYSLJIO BLEXO LJTAHKO 450 P
[TYSBLJIO BLEXO PEITIOCAIO 450 P
[MPEMMYM PYCTEP POXO LJIAHKO 550 P
BEPMYTHI 80 MJ1

MAPTMHWN ®UMEPO 450 P
MAPTWMHWM GLSHKO 450 P
MAPTMHM POCCO 450 P
MAPTWHM OKCTPA [IPAU 450 P
COIIXY/ CAKE 40 MJ1

CO/MIKY 4YYC YYPYM CYHXAPU 350 P
[TEPCWK/ Kopes

CAKE XAKYIIMKA XAHA 600 P
KOXAKY/ SInoHus

[TMBO

IMMBO PA3JTMIBHOE 500 MJ1

BOTEMCKUM ITUJIC 350 P

Topvkosckas nueosapHs,
ceemiblii HeunbmposaHHotii ITuncrep, 5.2%

MIIEHMYHOE 350 P
FOpbKOBCKaH nusosapHs,
ceemJioe He(uIbIMPOBAHHOE NieHUuHoe, 5%

[IMBO BYTBJIOYHOE

AMH3WIJIEP TMJICHEP 500 P
Ceemublii punvmposarHuwiii Iuncxep 0.51/ 4.9%

AMH3WIOJIEP BAMCEMP 500 P
IMuernuuHoe HepunvmposarHoe 0.51/ 5.0%
AMH3WIJIEP LIBAPLIGAP 500 P
TemHulti Hemeyxkuii nazep 0.51/ 5.2%

IOKOJIAOHBLIM CTAYT 400 P
T'opvKkosckas nueosapHs, MmemHblli

punvmposarHwili 0.44 1/ 7%

[MUIEHNYHOE MAHTO 400P

Topwkoeckas nugosapHsl, ceemioe HeuUILMpPOBaAHHOE
nweHuuHoe ppykmosoe nuso 0.441/ 5%

KOPOHA OKCTPA 4007P
Ceemubiii nazep 0.3551/ 4.5%
CWIOP ABPAY-OIOPCO 950 P

Ionycyxoti, Poccus, 0.751/ 5.0%

KPOH BJTAHII BbEP BE3AJIKOTOJIbHBIM 280 P
ITwenuuHoe ceemioe HePuUILMPOBAHHOE
6e3ankozonsHoe 0.45 1



BE3AJIKOTI'OJIbHBIE HAIIMTKU

MOPC 180 P
0.371

BOOA ITMTLEBAS, 4 BOLI IIOP-CO 380 P
0.75 n, Heza3/za3

BOIA IMMTBLEBAS, 4 BOOLI AIOP-CO 270 P
0.375 1, Hezas/za3

COKTOIMHN 220 P
A6J10UHbBLL/ MAHOAPUH-ANENBCUH/ MOMAMHbBIT/ sulHessill, 0.25 1

IOBPHIM KOJIA 200 P
0.331

TOHMK 250 P
0.331

PEIL BYJUT OPUTMHAJIbHBIN/ BE3 CAXAPA 300 P
0.25n

$PEII 350 P
anesnvCuH/zpetingpym/mopxo8s/s610K0

YAMHUK YA 600 MJT 300P
ACCAM ®PUTOYAM TPABSIHOM “MOHACTLIPCKMIN”
CEHYA YAM “TAEXHDLIN [IAP”

OPJITPEMN ®PYKTOBLIM KAPHABAIJT

MAHTOBLIM YJIYH KY IS0 (TPEYMILIHLIN YAW)

MOJIOYHHIM YJTYH C XXKACMMHOM MOJIN XYA HA

KO®E
OCIIPECCO
AMEPMKAHO

KAITYIMHO
Ha KOKOCOB80M, MUHOAIbHOM MOJI0KE

DIIOTYAUT
PAD

JIATTE
Ha KOKOCOB80M, MUHOAIbHOM MOJIOKE

LAMBJ1
OCIIPECCO-TOHMK
MATYA-JIATTE

KAKAO

ABTOPCKMM YAU 600 MIJT

YAU STOHLIM CEOP
MOJIOYHOE INEYEHLE
OBJIENMXOBLIV
[OJIYGAS JIATYHA

{0

YAEBLIE
JJT1S GAPA

150 P
150 P

300 P

300 P
330 P

300 P

300 P
300 P
330 P

150 P

380 P



MAMITAHCKOE BPIOT

MOET & INAHOOH MMITEPHATT 16000 P
[TILEP 2KMMOHE O M1 C KIOMN 13600 P
[TPEMLE KPIO

JIAHCOH JIE PO3E 18000 P
M.FPM.CTOE BM.HO 125mn  750mn
[MPOCEKKO KA3A IEDPPA 500/3000 P
Hmanus, Benemo, 6ptom

JIAMBPYCKO ®LOP O TIECKO  450/2700 P

NETTIL OMUTINA
Hmanus, Smunus-Pomanws, nonycnadxoe

MAPTUHM ITPOCEKKO 4200 P
HUmanus, Benemo, 6ptom

MAPTUMHUM ACTU 4200 P
Hmanus, ITeemonm, cnaokoe

MAPKEC [IE JTAPC POCA IO BPIOT 4500 P
KABA/ Hcnanus, Kamanowus, 6ptom

KPEMAH PO3E BEB AMBAJIb 5900 P
I'PAH KIOBE/ ®@paryus, BypeyHous, 6piom

[TPOCEKKO OXAJTOPO, 7000 P
PYIKEPW BAJILOOBGLSAIEHE
Hmanus, Benemo, akcmpa dpati

BMHA POCCUMN

UI'PUCTOE BUHO POCCHIN 125mn  750mn
GAJTAKJTABA BPIOT PE3EPB 400/2400 P
Kpoim, 6prom

LAJIAKJIABA GPIOT PO3E PE3EPB 400/2400 P
Kpuoim, cyxoe

MATHATYM BJIAH [OE BJTAH 3500 P
Kyb6arb, 6prom

TEMEJIMOH PO3E 5500 P
Kyb6atb, 6prom

BEJIOE BMUHO POCCHA

BEIEPHMKOBDL CMBMPLKOBLIM 2700 P
ZonuHa /loHa, cyxoe

BAJIET BHAHVI‘AHI/ILIKVIVl 5500 P
W TATIMLIKNI/ KybaHw, cyxoe

PMCJIMHT CEMEWMHLIV PE3EPB 6600 P
CWKOPLI/ KybaHw, cyxoe

KPACHOE BMHO POCCHA

BGIOPHLE JTIOBJTIO 3200 P
Kpacnodapckuti xpati, cyxoe

T'EPUL CMKOPLI 640/3800 P
KybaHw, cyxoe

KABEPHE COBMHLOH 6000 P

CEMEWHLIM PE3EPB CMKOPLI/ Ky6ats, cyxoe

BEJIOE BMHO
JIETKOE U OCBEXAIOIIEE 125mn  750mn
BMHbIO BEPIIE MAPE &TPMITL  450/2700 P

TIopmyzanus, MuHso, nonycyxoe

KJTACCUK OE MAPM MAHEC GOPIO 3400 P
@paryus, Bopdo, norycnadkoe

HYKOC PATIA3 HIAPIIOHE
JIYWN3 GEJTAIIE
Yunu, IlenmpanvHas [Joauna, cyxoe

500/3000 P

['PIOHEP BEJIBTJTMHEP ITOMHT HATJT 4500 P
Ascmpus, HuxcHas Aecmpusi, cyxoe

[ABJTM CEHT KJIEP 2)KAH-MAPK 9000 P
BPOKAP/ @panyus, BypeyHdus, cyxoe

SIPKOE U BBIPASUTEJIbBHOE

PUCJIMHI XAHC GAEP
TI'epmanus, PetinzecceH, nosycyxoe

125mn  750mn
500/3000 P

COBMHLOH GJIAH BAHAY ITACHPUMK 4200 P
Hoesas 3enanous, Mans6opo, nosycyxoe

[TMHO I'PMNOKO KOJIbTEPEHLMO 5600 P
HUmanus, TpenmuHo-Anvmo Adudce, cyxoe

TEBIOPUTPAMMHEP TPMMBAX 9800 »
®@paHyusi, dav3ac, cyxoe

CAHCEP BJIAH JIE GAPOH AHPUA 9000 P
GYPXYA/ @panyus, lonuxa Jlyapel, cyxoe
HACHIIEHHOE Y KOMIIJIEKCHOE

APOMO APTEMMCA JIEMT XAPBECT 3500 P
Yunu, Jonuxa Mayne, cnadkoe, 0.5 71

PUCJIMHT KABMHETT BUHUEP ®OH 5700 P
OPBLAX/ I'epmanus, Peiineay, nonycyxoe

TEBIOPUTPAMMHEP XXO3E® KATTOH 6000 P
Dparyus, dnv3ac, noaycnaokuti

PVCJTMHI TPAH KPIO XATIIBEYPT' 8000 P
@panyus, dnv3ac, cyxoe

ITTOOOBBIE BUHA

3YIIA EXXEBUMYHOE 350 P
Cep0usi, nosrycnadkoe

3YITA BUIIHEBOE 350 P
Cep6us, nostycnadkoe

BE3AJIKOTI'OJIBHBIE BUHA

XAHC GBAEP PUCJTMHT 2600 P
T'epmanus, PeiitzecceH, 6enoe

BMHDLS AJIGAJIN
CITAPKJIMHI PO3E
Hcnanus, Kacmunus Jla Manua, po3osoe, uzpucmoe

420/2500 P

KPACHOE BMHO

HEXHOE M STOIHOE 1251 750m
KAPMEHEP OCTEJIAP 500/3000 P
CAHTA KAPOJIMHA

Yunu, IlenmpanvHas [Joauna, cyxoe

3MHPAHIOEJIL KPAL OHO MO  550/3300 P
CIIIA, KanugopHusi, nonycyxoe

[MMHO HYAP TPEMCEP 3400 P
TI'epmanus, Ipanvy, nonycyxoe

BAJILITOJIMYEJTIA KITACCHMKO 5000 P
JOMMHM BEHETU

Hmanus, Benemo, nonycyxoe

HEGBMOJIO JIAHTE MAYPO 6500 P
MOJIMHO/ Umanus, [Teemonm, cyxoe

SPKOE U BHIPA3SUTEJIBHOE

TEJIABM KMHIO3MAPAYJIA 3000 P

Ipy3us, Kaxemusi, nonyciaokoe

KBSHTW CYIIEPHUOPE IO OOKO 4300 P
AJIb KASOHE
Hmanus, Tockawa, cyxoe

[MMHOTAXK CMUMOHCUT 5400 P
TOAP, Cmennenbouw, cyxoe

MAJIBGEK JIYUIIKI BOCKA 5500 P
Apeenmuna, Merdoca, cyxoe

KITACCHUYECKOE 1 HACBIIIEHHOE

[MTPUMACOIJIE TPMUMHATBO 3100 #
Hmanus, Anynus, nonycyxoe

PMOXA MAPKEC IIE PUCKATIb 7000 P
PECEPBA/ Hcnanus, Puoxa, cyxoe

AMAPOHE IEJUIA 10000 P

BAJIBITOJIMYEJTJTA KITACCHKO
JOMMHWM BEHETU
Hmanus, Benemo, nonycyxoe

KEBPE-IIAMBEPTEH JOMEH 25000 P
IE BAPYAW/ @parnuus, BypeyHous, cyxoe

THUHLAHEITTIO AHTUHOPA 35000 P
Hmanus, TockaHa, cyxoe
PO30OBOE BMHO 125mn 750mn

BMHDIO BEPIIE MAPE &T'PUJIb  450/2700 P
IHopmyzanus, MuHso, nonycyxoe

KABEPHE ®PAH CHKOPLI 3000 P
Poccus, Kybamw, cyxoe

PUCJIMHI A IOJT KPHK 4200 P
Hoeas 3enanous, Manv6opo, nonycyxoe

SIHTAPHOE BUHO CKMH KOHTAKT

JIOKO YMMBAJIM OPAHK 3500 P
Poccus, Kpoim, cyxoe



